



Biotelemetry Technology ApS

Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup
CVR No. 37552534

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.08.2021

Cody William Cowper

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Biotelemetry Technology ApS

Tuborg Boulevard 1

2900 Hellerup

CVR No.: 37552534

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Cody William Cowper

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is distribution of medical instruments and equipment.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The loss for the year is DKK 1.137 thousand. The loss is in line with the expectations and is considered satisfactory.

The company's parent company, Braemar Manufacturing, LLC, has provided a letter of intent to grant financial assistance to the company in the financial year 01.01.2021 - 31.12.2021, so that the company can pay and settle its obligations as they fall due.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(124,455)	411,920
Staff costs	1	(359,034)	(432,138)
Operating profit/loss		(483,489)	(20,218)
Other financial income		0	816,743
Other financial expenses		(653,707)	(357)
Profit/loss for the year		(1,137,196)	796,168
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,137,196)	796,168
Proposed distribution of profit and loss		(1,137,196)	796,168

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Receivables from group enterprises		29,003,685	26,258,753
Other receivables		27,072	36,066
Receivables		29,030,757	26,294,819
Cash		244,175	198,910
Current assets		29,274,932	26,493,729
Assets		29,274,932	26,493,729

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		15,259,275	16,396,471
Equity		15,309,275	16,446,471
Trade payables		21,248	214,917
Payables to group enterprises		13,944,409	9,832,341
Current liabilities other than provisions		13,965,657	10,047,258
Liabilities other than provisions		13,965,657	10,047,258
Equity and liabilities		29,274,932	26,493,729

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	16,396,471	16,446,471
Profit/loss for the year	0	(1,137,196)	(1,137,196)
Equity end of year	50,000	15,259,275	15,309,275

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	359,034	425,246
Other social security costs	0	6,892
	359,034	432,138
Number of employees at balance sheet date	0	0
